BP 1182 p 517r 07 za 16-07-1401.

Voornoemde Johannes Molle, Thomas gnd Yden soen, Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts soen, Zegerus van Wordragen, Baldewinus zvw hr Rodolphus priester van Maren en Albertus Valken soen beloofden aan hr Johannes van Mierde kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch en Heijmericus Groij, tbv hen, voornoemde hr Jacobus Groij en hr Adam van Mierde, 110 oude Franse schilden, een helft te betalen met Sint-Petrus-

Stoel (wo 22-02-1402) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402).

Dicti sex promiserunt indivisi super omnia (dg: domino Henrico Rode investito ecclesie de Maren dominis Jacobo Groij canonico Leodiensi) #domino# Johanni de Mierde (dg: Ade de Mierde) canonico ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco (?dg: et) Heijmerico Groij #ad opus eorum et ad opus dicti domini Jacobi Groij et ad opus domini Ade de Mierde seu ad opus alterius eorundem# (dg: et Gerardo die Wilde seu eorum alteri) centum et decem aude scilde Francie seu valorem eorundem in auro ad dictos terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 517r 08 za 16-07-1401.

Thomas Yden soen, Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts en Albertus Valken soen beloofden aan Johannes Molle, Zegerus en Baldewinus de helft te zullen betalen van voornoemde 215 1/3 oude schild en de helft van voornoemde 110 oude schilden.

Thomas Yden soen Goeswinus filius quondam Johannis Erenbrechts et Albertus Valken soen promiserunt indivisi super omnia Johanni Molle #Zegero et Baldewino# quod ipsi Thomas Goeswinus et Albertus medietatem predictorum ducentorum quindecim aude scilde et tercie partis unius aude scilde atque medietatem centum et decem aude scilden dabunt et persolvent dictis terminis solucionis sic quod dicto Johanni Molle Zegero de Wordragen et Baldewino filio domini quondam Rodolphi de Maren presbitri dampna exinde non eveniant quovismodo in futurum. Testes datum supra.

BP 1182 p 517r 09 za 16-07-1401.

Johannes Molle, Zegerus en Baldewinus beloofden de andere helft van voornoemde geldbedragen te zullen betalen.

Et simili modo dicti Johannes Molle Zegerus et Baldewinus promiserunt indivisi super omnia dictis Thome Goeswino et Alberto reliquam medietatem premissorum solvere sic quod ipsis Thome Goeswino et Alberto dampna non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1182 p 517r 10 za 16-07-1401.

Nijcholaus zv Walterus van Vucht bontwerker beloofde aan Denkinus Scuerman 17 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Nijcholaus filius Walteri de Vucht pellificis promisit super omnia (dg: XV) Denkinu Scuerman XVII Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Neijnsel datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1182 p 517r 11 za 16-07-1401.

Gerardus van Aa zv hr Goeswinus van Aa ridder verzocht¹² zijn vader, bij wijze van emancipatie, buiten het huis, de leefgemeenschap en de kleding van voornoemde hr Goeswinus te mogen gaan, en hr Goeswinus stemde hiermee in.

Gerardus de Aa filius domini (dg: quondam) Goeswini de Aa militis instanter petiit et supplicavit (dg:) [a dicto] domino Goeswino suo 'fratre plenam licenciam exeundi extra domum convictum et [?fe]estitum dicti domini Goeswini sub debito modo emancipacionis ad jus oppidi de Busco et dominus Goeswinus in hoc favens et annuens precibus et [?supplecionibus] dicti Gerardi sui filii dedit sibi potestatem exeundi

¹² Zie → BP 1183 f 108r 14 ma 09-10-1402, zelfde verzoek.

etc. Testes datum supra.

1182 p.518v.

in crastino divisionis apostolorum: zaterdag 16-07-1401.
 anno nativitatis Domini Mo CCCCI index nona mensis julii die XVI:
 zaterdag 16-07-1401.
 in crastino Margarete: donderdag 14-07-1401.
 sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 06-08-1401.

BP 1182 p 518v 01 za 16-07-1401.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke droeg over aan Leonius nzv Lucas van Eijcke een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Nuenen, die Amelius van der Scueren beloofd had aan Henricus zvw Henricus van Bakelaer met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen, in Nuenen, ter plaatse gnd Boert, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Amelius anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd Tempelaer de jongere, welke pacht eerstgenoemde Henricus verworven had van Goeswinus zv Henricus Scuermans van Helmont ev Katherina dvw Godefridus gnd Cremer zvw Henricus gnd Snijder van Wedert.

Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) Nuenen quam Amelius van der Scueren promiserat se daturum et soluturum Henrico filio quondam Henrici de Bakelaer hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam et deliberandam de et ex domo area et orto et hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Nuenen in loco dicto Boert inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem dicti Amelii ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti Tempelaer junioris quam paccionem primodictus Henricus erga Goeswinum filium Henrici Scuermans de Helmont maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie quondam (dg: di) Godefridi dicti Cremer filii quondam Henrici dicti Snijder de Wedert acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Leonio filio naturali Luce de (dg: Eijckel Eijk) Eijcke cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum in crastino divisionis apostolorum.